*1070206521*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：劉仁宇

電話：02-7712-9056

Email：rannie@mail.moe.gov.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月21日

發文字號：臺教資(二)字第1070206521號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動DM(1070206521_Attach1.pdf)

主旨：為鼓勵教師線上學習風氣，本部「教師e學院」自即日起

至明(108)年1月15日（星期二）辦理「全臺教師動起來，

快樂閱讀集點趣」網路活動，請轉知所屬相關學校教師踴

躍參與，請查照。

說明：旨揭活動於本部教師e學院網站 (https://ups.moe.edu.t

w）開跑，線上報名課程完成閱讀取得認證時數並填寫網

站滿意度問卷，就可以參加抽獎，詳情請參閱活動DM。

正本：各國立國民小學、各私立國民小學、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、旭聯科技股份有限公司-台北分公司(均含附件

) 2018-11-21
16:30:26